
I. MI]NICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

¡ DEPTO. DE EDUCACION *
Apruebo Confqto de Trobojo o plozo fijo.-

LorA. 03 AEP. UC17

DECRETo N" 771 / tc)

Vistos:
El Coniroto de Trobojo o plozo fijo, de fecho de

l4 mozo de 201 7, suscrjto entre lo Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro doño MYRIAM
JEANNETTE SANHUEZA CERNA; Decreto DEM Noóo1 det 30 de septiembre de 20ts
que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L. Nol, del
24.01 .9¿, "Código del Trobojo"; Resolución N. l óOO de to Controlorío cenerol de
lo Repúbl¡co y en uso de los focultodes que me conliere el Arl. 12" y ó3" de lo Ley
N" I 8.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipotidodes;

DECRETO:

APRUÉBEsE Conlroio
fecho l4 de mozo de 2017, suscrilo entre
Deporiomento de Educoción, en su colidod de
que o continuoción se individuolizo:

de Trobojo o plozo fijo de
lo Municipqlldod de Loto,
Empleodor y lo irobrojqdoro

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

MYRIAM JEANNEÍTE SANHUEZA CERNA
Escuelo Bósico Ángel de Peredo E-703

 

l9 de moyo de 
Asislenle de Pórvulo.
44 hrs. cronológicos semonoles
0l de mozo de 2017.-
3l de julio de 2017.-
Necesidodes de Servicio
$ 338.550.-
PLANVITAL - FONASA

IMPÚTESE lo onleriormenie indicodo o lo cuenlo

ANÓTESE, REGíSTRESE, coMUNíQUEsE Y

MUNICIPAT
R AI.CAtDE"

presupueslorio 2 I 5-21 {}004.

ARCHÍVESE.-

DISTRIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipql
- Sub-Deplo. Remunerqciones.
- Sub-Dep'lo. Personol.
- Corpelo Funcionorio.
- Archivo.-

UEt ARJON
R ETAR IO

mfm.


